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RUOLO SEDE
LAVORATIV

A

N.
TELEFONO

ISTITUZIONA
LE

POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE POSTA ELETTRONICA
CERTIFICATA

ISTITUZIONALE

DIRIGENTE, 
COLLABORATORI E 
FUNZIONI STRUMENTALI

Vito Rovigo Dirigente dell’istituzione Avio 0464/684029 dir.ic.avio@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Maria Chiara Di Santo Sostituto del dirigente 
dell’istituzione – Animatrice 
Digitale

Avio 0464/684029 mariachiara.disanto@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Adriana Cristoforetti Referente area BES – Fascia B Avio e 
Sabbionara

0464/684117 adriana.cristoforetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Paola Righetti                                  
Referente area BES – Fascia A Sabbionara 0464/684067 paola.righetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Gabriella Prasciolu
Referente area stranieri Avio 0464/684029 gabriella.prasciolu@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Monica Righetti
Coordinatrice di plesso SP Avio Avio 0464/684117 monica.righetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Rachele Bertolini 
Coordinatrice di plesso SP 
Sabbionara

Sabbionara 0464/684067 rachele.bertolini@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Gabriella Prasciolu
Coordinatrice di plesso SSPG 
Avio

Avio 0464/684029 gabriella.prasciolu@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Rachele Bertolini 
Referente area Continuità Sabbionara 0464/684067 rachele.bertolini@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Stefania Donati
Referente area Benessere e 
Orientamento

Avio 0464/684029 stefania.donati@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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AMMINISTRAZIONE E 
CONTABILITÀ

Orietta Tognotti Responsabile amministrativo 
scolastico

Avio 0464/684029 orietta.tognotti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

AREA DOCENTI

Enrica Fumanelli Assistente amministrativo Avio 0464/684029 enrica.fumanelli@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

AREA STUDENTI

Anna Maria Scacchetti Coadiutore amministrativo Avio 0464/684029 annamaria.scacchetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

AREA PERSONALE ATA

Manuela Fugatti Coadiutore amministrativo Avio 0464/684029 manuela.fugatti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

DOCENTI 

Giulia Battisti Docente di inglese e CLIL
Sabbionara 0464/684067 giulia.battisti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Giacomo Antonio Benedetto Mas Docente di ed. musicale
Avio 0464/684029 giacomoantonio.benedettomas@scuole.prov

incia.tn.it
ic.avio@pec.provincia.tn.it

Stefano Bertagnolli Docente di matematica, scienze
Sabbionara 0464/684067 stefano.bertagnolli@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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Rachele Bertolini Docente di italiano, storia, arte
Sabbionara 0464/684067 rachele.bertolini@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Gloria Bonvecchio Docente di ed. motoria 
Avio 0464/684117 gloria.bonvecchio@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Mariateresa Borgo
Docente di italiano, storia Avio 0464/684029 mariateresa.borgo@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Laura Borsoi
Docente di inglese Avio 0464/684029 laura.borsoi@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Valentina Brentegani
Docente di sostegno Avio 0464/684117 valentina.brentegani@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Sonia Cavagna
Docente di tedesco Avio e 

Sabbionara
0464/684117

0464/684067

sonia.cavagna@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Adriana Cristoforetti
Docente di italiano, storia, arte, 
scienze

Avio e 
Sabbionara

0464/684117

0464/684067

adriana.cristoforetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Laura Cristoforetti
Docente di matematica, scienze Sabbionara 0464/684067 laura.cristoforetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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Maria Chiara Di Santo
Docente di italiano, storia Avio 0464/684029 mariachiara.disanto@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Stefania Donati
Docente di italiano, storia, 
geografia CLIL

Avio 0464/684029 stefania.donati@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Flavia Dossi
Docente di matematica, scienze Avio 0464/684117 flavia.dossi@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Maria Cristina Eccheli
Docente di italiano, area 
antropologica

Avio 0464/684117 mariacristina.eccheli@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Maria Grazia Emanuelli
Docente di sostegno Sabbionara 0464/684067 mariagrazia.emanuelli@scuole.provincia.tn.i

t
ic.avio@pec.provincia.tn.it

Miriana Ferraro
Docente di inglese, CLIL Sabbionara 0464/684067 miriana.ferraro@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Angelica Fichera
Docente di tedesco Avio 0464/684029 angelica.fichera@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Anna Folin
Docente di matematica, scienze Avio 0464/684029 anna.folin@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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Sabrina Fumanelli
Docente di IRC Sabbionara 0464/684067 sabrina.fumanelli@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Vanessa Giustino
Docente di sostegno Avio 0464/684117 vanessa.giustino@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Zebenay Jabe Daka
Docente di IRC Avio 0464/684029 zebenay.jabedaka@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Elisabetta Libera
Docente di matematica, scienze Avio e 

Sabbionara
0464/684117

0464/684067

elisabetta.libera@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Nicoletta Marchesini
Docente di italiano, area 
antropologica

Avio 0464/684117 nicoletta.marchesini@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Silvano Mattei
Docente di matematica, scienze Avio 0464/684029 silvano.mattei@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Lucia Mazzocchi
Docente di italiano, storia Avio 0464/684029 lucia.mazzocchi@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Luana Miceli
Docenti di ed. artistica Avio 0464/684029 luana.miceli@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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Laura Modena
Docente di inglese, CLIL Avio 0464/684117 laura.modena1@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Maria Paola Modena 
Docente di tedesco e storia Avio e 

Sabbionara
0464/684117

0464/684067

mariapaola.modena@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Monica Modena
Docente di inglese e CLIL Avio 0464/684117 monica.modena1@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Cinzia Morlin
Docente di tecnologia, 
informatica

Avio 0464/684029 cinzia.morlin@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Lucia Rita Parisi
Docente di Inglese e CLIL  Avio 0464/684117 luciarita.parisi@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Gabriella Prasciolu
Docente di matematica, scienze Avio 0464/684029 gabriella.prasciolu@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Federica Redolfi
Docente di italiano, storia Avio 0464/684117 federica.redolfi@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Paola Righetti
Docente di italiano, storia Sabbionara 0464/684067 paola.righetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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Monica Righetti
Docente di matematica, scienze Avio 0464/684117 monica.righetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Cinzia Robol
Docente di IRC Avio e 

Sabbionara
0464/684117

0464/684067

cinzia.robol@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Maria Sartori
Docente di italiano, area 
antropologica

Avio 0464/684117 maria.sartori@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Anna Scerra
Docente di matematica, scienze Avio 0464/684117 anna.scerra@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Marco Soini
Docente di IRC Avio 0464/684029 marco.soini@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Natascia Sorrentino
Docente di italiano, storia, 
geografia CLIL

Avio 0464/684029 natascia.sorrentino ic.avio@pec.provincia.tn.it

Morena Tavernini
Docente di tedesco Avio 0464/684029 morena.tavernini@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Marina Togni
Docente di ed. motoria Avio 0464/684117 marina.togni@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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Francesca Tomasoni
Docente di ed. motoria, 
geografia, arte

Sabbionara 0464/684067 francesca.tomasoni@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Francesca Vicentini
Docente di sostegno Avio 0464/684029 francesca.vicentini@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Simone Vicentini
Docente di ed. motoria Avio 0464/684117

0464/684029

simone.vicentini@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Nazarena Zoara
Docente di italiano, area 
antropologica, arte

Sabbionara 0464/684067 nazarena.zoara@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

ASSISTENTI DI 
LABORATORIO

Ivano Creazzi Assistente di laboratorio Avio 0464/684029 ivano.creazzi@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

ASSISTENTI EDUCATORI 
PROVINCIALI

Jenny Falceri
Assistenza studenti con bisogni 
educativi speciali  SP

Sabbionara 0464/684067 jenny.falceri@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Sonia Giari
Assistenza studenti con bisogni 
educativi speciali  SP

Avio 0464/684117 sonia.giari@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Mara Righetti
Assistenza studenti con bisogni 
educativi speciali  SSPG

Avio 0464/684029 mara.righetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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COLLABORATORI 
SCOLASTICI
Loretta Caden Accoglienza, vigilanza, pulizie Avio 0464/684029 loretta.caden@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Enrica Cristoforetti Accoglienza, vigilanza, pulizie Avio 0464/684117 enrica.cristoforetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Roberta Cristoforetti Accoglienza, vigilanza, pulizie Avio 0464/684029 roberta.cristoforetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Alberto Fracchetti Accoglienza, vigilanza, pulizie Sabbionara 0464/684067 alberto.fracchetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Bruno Rudari Accoglienza, vigilanza, pulizie Avio 0464/684029 bruno.rudari@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Francesca Salvetti Accoglienza, vigilanza, pulizie Sabbionara 0464/684067 francesca.salvetti@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it

Vittoriana Villa Accoglienza, vigilanza, pulizie Avio 0464/684117 vittoriana.villa@scuole.provincia.tn.it ic.avio@pec.provincia.tn.it
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